1

合同备案号:2025HTBA00818

2

第一部分 合同协议书

507220031529160704

项目名称：甘肃省疾病预防控制中心微生物检验用设备及试剂耗材项目

（分包项目须填写完整的分包号及分包名称）

项目编号：2025zfcg00119

甲方（采购人）：甘肃省疾病预防控制中心（甘肃省预防医学科学院)

乙方（中标人）：陕西凌泉生物科技有限公司

甘肃省疾病预防控制中心（甘肃省预防医学科学院)（以下简称：甲方）

通过中海建国际建设咨询集团有限责任公司组织的公开招标采购方式，经

甘肃省疾病预防控制中心微生物检验用设备及试剂耗材项目评标委员

会评定，陕西凌泉生物科技有限公司（中标人名称）（以下简称：乙方）

为本项目中标人，现按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等

相关法律法规规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方

和乙方协商一致，约定以下合同条款，以资共同遵守、全面履行。

1.1合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、

相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购

文件确定的事项前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2中标通知书；

1.1.3投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4招标文件（含澄清、说明或者修改文件）；

1.1.5其他相关采购文件。

1.2货物（其中序号1为资产类；序号75、76为服务类；其它为

易耗品）

序

号
货物名称 规格型号

单

位

数

量
生产厂商

1 纯水仪
台、

H20-MA-UV-T-CN
台 1

赛多利斯科学仪器(北京)

有限公司

2 50mL 离心管（带架） 25 个/袋、430828 袋 10 康宁（上海) 管理有限公司

3

3 锡箔纸 10 米/卷 卷 10
山东聚凯科技集团有限公

司

4 AssayTubes 锥形管
500 个/包 、

Q32856
包 2

赛默飞世 尔科技(中国)有

限公司

5 5mlEP 管
200 个/包、

0030119401
包 5

艾本德（上海）国际贸易有

限公司

6 插线板 个 个 5 宁波公牛电器有限公司

7 10μl 接种环
50 支/桶*20 桶/

箱 、220217
箱 5

碧迪医疗器械（上海)有限

公司

8 1μl接种环 50 支/桶、220215 桶 5
碧迪医疗器械（上海)有限

公司

9 5mL 吸管 1 支/包、4487 包 250 康宁（上海)管理有限公司

10 冻存盒 个 个 100
南通苏品实验器材有限公

司

11 黄色垃圾袋大号 个、100*100cm 个 500
义乌市品也电子商务有限

公司

12 扎带 个 个 300 杭州凯优特贸易有限公司

13 10μl 双滤吸头
10 盒/箱、

0030078519
箱 2

艾本德（上海）国际贸易有

限公司

14 20μl 双滤吸头
10 盒/箱、

0030078527
箱 2

艾本德（上海）国际贸易有

限公司

15 100μl 双滤吸头
10 盒/箱、

0030078543
箱 2

艾本德（上海）国际贸易有

限公司

16 200μl 双滤吸头
10 盒/箱、

0030078551
箱 2

艾本德（上海）国际贸易有

限公司

17 100-1000μl 双滤吸头
10 盒/箱、

0030078578
箱 5

艾本德（上海）国际贸易有

限公司

18 一次帽子 20 个/包 包 100
青岛海诺生物工程有限公

司

19 一次性吸管 1ml 50 支/包、4485 包 30 康宁（上海)管理有限公司

20 一次性吸管 10ml 50 支/包、4488 包 5 康宁（上海)管理有限公司

21 一次性试管 1 支/包 包 1000 康宁（上海)管理有限公司

22 金属靶板 10 块/盒 盒 2
郑州安图生物工程股份有

限公司

23 质谱仪校准品 4 支/盒 盒 1
郑州安图生物工程股份有

限公司

24 一次性乳胶手套 50 双/盒、TLFCMD 盒 200
艾迈柯思贸易（上海)有限

公司

25 实验擦手抽纸 200 抽/包 包 200 金佰利（中国）有限公司

26 海绵涂抹棒
25 个/包、

AL-ST100NB
包 10

安徽安科生物工程（集团）

股份有限公司

27 无酶水 50ml/瓶 瓶 5 北京微未来科技有限公司

28 一次性无菌规格板 100 个/盒 盒 3
青岛中创汇科生物科技有

限公司

29
弯曲菌培养检测试剂盒

（双孔滤膜法）

10T/盒、

ZC-CAMPY-001
盒 1

青岛中创汇科生物科技有

限公司

30 金黄色葡萄球菌肠毒素 A 25T/盒、 盒 1 青岛中创汇科生物科技有

4

分型 ELISA 检测试剂盒 ZC-JinP-006 限公司

31
金黄色葡萄球菌肠毒素 B

分型 ELISA 检测试剂盒

25T/盒、

ZC-JinP-007
盒 1

青岛中创汇科生物科技有

限公司

32
金黄色葡萄球菌肠毒素 C

分型 ELISA 检测试剂盒

25T/盒、

ZC-JinP-008
盒 1

青岛中创汇科生物科技有

限公司

33
金黄色葡萄球菌肠毒素 D

分型 ELISA 检测试剂盒

25T/盒、

ZC-JinP-009
盒 1

青岛中创汇科生物科技有

限公司

34
金黄色葡萄球菌肠毒素 E

分型 ELISA 检测试剂盒

25T/盒、

ZC-JinP-010
盒 1

青岛中创汇科生物科技有

限公司

35 含中和剂物表采样管 50 支/盒 盒 11
青岛中创汇科生物科技有

限公司

36 生化鉴定阳性卡 25 卡/盒、448008 盒 3
碧迪医疗器械（上海)有限

公司

37 生化鉴定阴性卡 25 卡/盒、448007 盒 3
碧迪医疗器械（上海)有限

公司

38 磁珠冻存管 80 支/盒、PL170 盒 5
金珀生物工程技术有限公

司

39 生化鉴定 GN卡 20 卡/盒、21341 盒 3
梅里埃诊断产品（上海）有

限公司

40 生化鉴定 GP卡 20 卡/盒、21342 盒 3
梅里埃诊断产品（上海）有

限公司

41 药敏板（食品）
1 套/包、2*10 块

/盒
盒 200

上海复兴医疗设备有限公

司

42 药敏板（阳性菌）
1 套/包、10 块/

盒
盒 130

上海复兴医疗设备有限公

司

43 细菌蛋白处理液 100T/盒 盒 10
郑州安图生物工程股份有

限公司

44 弯曲菌生化检测试剂盒
20T/盒、

ZC-CAMPY-010
盒 1

青岛中创汇科生物科技有

限公司

45
副溶血性弧菌四重毒立基

因试剂盒
50T/盒 盒 1

青岛中创汇科生物科技有

限公司

46 李斯特氏菌鉴定试剂盒
50T/盒、

A2140YH-50T
盒 2

北京卓诚惠生生物科技股

份有限公司

47 金葡 Meca 基因试剂盒
50T/盒、

DZ30043-50
盒 1

山东美正生物科技有限公

司

48
椰毒假单胞菌酵米面亚种

bon 基因核酸检测试剂盒

50T/盒、

DZ40044-50
盒 1

山东美正生物科技有限公

司

49
蜡样芽孢杆菌三重毒力基

因试剂盒

50T/盒、

ZC-RTPCR-105C
盒 2

青岛中创汇科生物科技有

限公司

50

诺如病毒 GI/诺如病毒

GII 核酸双重实时荧光

PCR 检测试剂盒

50T/盒、

A2602YH-50T
盒 1

北京卓诚惠生生物科技股

份有限公司

51

肺炎克雷伯菌血清分型核

酸多重实时荧光 PCR 检测

试剂盒

25T/盒、

A9476YH-25T
盒 1

北京卓诚惠生生物科技股

份有限公司

5

52

金黄色葡萄球菌肠毒素基

因多重实时荧光 PCR 检测

试剂盒

50T/盒、

D2595YH-50T
盒 1

北京卓诚惠生生物科技股

份有限公司

53

“▲”五种致泻大肠埃希

氏菌多重荧光 PCR 分型试

剂盒

50T/盒、

A2418YH-50T
盒 1

北京卓诚惠生生物科技股

份有限公司

54 李斯特氏菌显色平板
20 皿/盒、

LM851P-90
盒 26

上海欣中生物工程有限公

司

55 李斯特鉴定分离平板
20 皿/盒、

LP970p-90
盒 2

上海欣中生物工程有限公

司

56
阪崎肠杆菌显色培养基平

板

20 皿/盒、

CS812P-90
盒 10

上海欣中生物工程有限公

司

57
沙门氏菌属显色培养基平

板

20 皿/盒、

SA130P-90
盒 8

上海欣中生物工程有限公

司

58 阪崎肠杆菌显色培养基 1 瓶/盒、CS812 盒 1
上海欣中生物工程有限公

司

59 沙门显色培养基 1 瓶/盒、SA130 盒 1
上海欣中生物工程有限公

司

60 金葡显色培养基 1 瓶/盒、TA670 盒 1
上海欣中生物工程有限公

司

61
蜡样芽孢杆菌显色培养基

(含增补剂)

1000ml/瓶、

BC732-1
瓶 1

上海欣中生物工程有限公

司

62
单增显色培养基（含增补

剂）

1000ml/瓶 、

LM851
瓶 1

上海欣中生物工程有限公

司

63 李斯特显色培养基增补剂
1 支/盒、

LM851(S)
盒 1

上海欣中生物工程有限公

司

64
水中细菌总数酶底物法试

剂

25T/盒、

98-05760-01
盒 1

爱德士缅因生物制品贸易

（上海）有限公司

65 水质大肠快速检测瓶
套、

98-0018012-00
套 48

爱德士缅因生物制品贸易

（上海）有限公司

66
水质大肠埃希氏酶底物法

试剂

200 包/盒、

98-17506-00
盒 1

爱德士缅因生物制品贸易

（上海）有限公司

67
压力蒸汽灭菌标准生物检

测包
25 个/箱、1296 箱 2 3M 中国有限公司

68 细菌核酸提取试剂盒 50 次/盒 盒 2
凯杰企业管理（上海)有限

公司

69 多重肠道病源快检套装 1 支/包 包 24
凯杰企业管理（上海)有限

公司

70 基因文库纯化磁珠 瓶 瓶 1
因美纳（中国）科学器材有

限公司

71 基因文库核酸定量试剂盒 盒
盒

国
1

因美纳（中国）科学器材有

限公司

72 中通量测序卡 盒 盒 2
因美纳（中国）科学器材有

限公司

73 高通量测序卡 盒 盒 2
因美纳（中国）科学器材有

限公司

74
转座酶法基因文库构建试

剂盒
24 测试 盒 2

因美纳（中国）科学器材有

限公司

6

75 环境样本 16s 测序 份 份 300
陕西云深医药科技有限公

司

76
宏基因组（DNA 和 RNA）测

序与分析
份 份 6

陕西云深医药科技有限公

司

77 过氧化氢消毒液 1L/瓶 瓶 10
深圳市润联环保科技有限

公司

78
普通变形杆菌

CMCC49027
支、18066 支 1

中国工业微生物菌种保藏

管理中心

79 表皮葡萄球菌 CMCC26096 支、10436 支 1
中国工业微生物菌种保藏

管理中心

80
英诺克李斯特菌

ATCC33090
支、14017 支 1

中国工业微生物菌种保藏

管理中心

81 唐菖蒲伯克 支、10574 支 1
中国工业微生物菌种保藏

管理中心

82 0.85%生理盐水
9ml/支*20、

CM1021-05
支 15

北京陆桥技术股份有限公

司

83
磷酸盐缓冲液（样品稀释

用）

225mL/袋 × 10、

CM1022-06
盒 11

北京陆桥技术股份有限公

司

84 缓冲蛋白胨水（BPW）
900mL/袋*2 袋、

CM201-07A
盒 12

北京陆桥技术股份有限公

司

85 缓冲蛋白胨水（BPW）
90mL/袋*10、

CM201-05
盒 2

北京陆桥技术股份有限公

司

86 0.1%蛋白胨水
225mL/袋*10/盒、

CM853
盒 1

北京陆桥技术股份有限公

司

87 GVC 增菌液
225mL/袋 × 10、

CM1024
盒 5

北京陆桥技术股份有限公

司

88
改良马铃薯葡萄糖琼脂平

板（mPDA）

10 皿/包 ×2、

CM1023
盒 12

北京陆桥技术股份有限公

司

89 PCFA 琼脂平板
10 皿/包 ×2、

CM1025
盒 12

北京陆桥技术股份有限公

司

90 卵黄琼脂平板 20 皿/盒、CM606 盒 10
北京陆桥技术股份有限公

司

91
马铃薯葡萄糖琼脂

（PDA）平板

10 皿/包 ×2、

PB046
盒 6

北京陆桥技术股份有限公

司

92 50%卵黄液 5mL*10、P-124 盒 2
北京陆桥技术股份有限公

司

93 D-环丝氨酸
0.04g/支*5、

P-15B
盒 5

北京陆桥技术股份有限公

司

94 脑心浸出液琼脂 250g/瓶、CM917B 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

95
结晶紫中性红胆盐琼脂

（VRBA）
250g/瓶、CM115 瓶 1

北京陆桥技术股份有限公

司

96 磷酸盐缓冲液 250g/瓶、CM1022 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

97 改良磷酸盐缓冲液 250g/瓶、CM152 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

98 TSC 琼脂 250g/瓶、CM138 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

7

99 MYP 平板
10 皿/包*2 包/

盒、PB013A
盒 10

北京陆桥技术股份有限公

司

100 3%氯化钠碱性蛋白胨水
225ml/袋*10/盒、

CM401B-06
盒 3

北京陆桥技术股份有限公

司

101
3%氯化钠胰蛋白胨大豆琼

脂平板

10 皿/包*2 包/

盒、PB047
盒 2

北京陆桥技术股份有限公

司

102 RVS
10ml/支*20/盒、

CM234
盒 7

北京陆桥技术股份有限公

司

103 TTB
10ml/支*20/盒、

CM203-05
盒 7

北京陆桥技术股份有限公

司

104 mLST-VM 肉汤
10ml/支*20/盒、

CM1519-05
盒 4

北京陆桥技术股份有限公

司

105 血平板
10 皿/包/盒、

PB001
盒 10

北京陆桥技术股份有限公

司

106 Baird-Parker 平板
10 皿/包*2 包/

盒、PB022A
盒 11

北京陆桥技术股份有限公

司

107 BPW
9ml/支*20/盒、

CM201-05
盒 4

北京陆桥技术股份有限公

司

108 BPW
225ml/袋*10/盒、

CM201-06A
盒 10

北京陆桥技术股份有限公

司

109 鼠李糖发酵管 20 支/盒、M011a 盒 5
北京陆桥技术股份有限公

司

110 木糖发酵管 20 支/盒、M012a 盒 5
北京陆桥技术股份有限公

司

111 LB2 增菌液
10ml/支*20/盒、

CM505-05
盒 6

北京陆桥技术股份有限公

司

112 LB1 增菌液
225ml/袋*10/盒、

CM505-06
盒 12

北京陆桥技术股份有限公

司

113 EMB 平板
10 皿/包*2 包/

盒、PB006A
盒 3

北京陆桥技术股份有限公

司

114 MAC 平板
10 皿/包*2 包/

盒、PB043
盒 2

北京陆桥技术股份有限公

司

115 肠道菌增菌肉汤
30ml 支*10/盒、

CM144-07
盒 3

北京陆桥技术股份有限公

司

116 营养肉汤
225ml/袋*10/盒、

CM106
盒 3

北京陆桥技术股份有限公

司

117 明胶磷酸盐缓冲液
50ml*10/盒、

CM1022
盒 1

北京陆桥技术股份有限公

司

118 庖肉培养基基（CMM） 250g/瓶、CM605 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

119 庖肉牛肉粒 100g/瓶、CM607 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

120
胰蛋白酶胰蛋白胨葡萄糖

酵母膏肉汤(TPGYT)
250g/瓶、CM1545 瓶 1

北京陆桥技术股份有限公

司

121 哥伦比亚血平板
10 皿/包*2 包/

盒、PB003A
盒 5

北京陆桥技术股份有限公

司

122 Tween80 瓶、CM702 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

8

123 20NNaOH 100ml/瓶 瓶 1 国家化学试剂质检中心

124 Tween20
100ml、

T434506-100ml
瓶 1

上海阿拉丁生化科技股份

有限公司

125 5%NaClO
500G、

S101639-500g
瓶 1

上海阿拉丁生化科技股份

有限公司

126 无水乙醇 500ml*瓶 瓶 5 亚太联合化工有限公司

127 0.85%生理盐水
225mL/袋*10/盒、

CM1021-06A
盒 12

北京陆桥技术股份有限公

司

128 平板计数琼脂 250g/瓶、CM101 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

129 磷酸盐缓冲液
9ml/支*20/盒、

CM1022-05
盒 5

北京陆桥技术股份有限公

司

130 BGLB
10mL 支*20/盒、

CM103-05
盒 2

北京陆桥技术股份有限公

司

131
胰蛋白胨胆盐 X-葡萄糖

醛酸苷(TBX)琼脂

250g/瓶、

CRM018(A)
瓶 1

广东环凯微生物科技有限

公司

132 弧菌显色平板
10 皿/包*2 包/

盒、PB023A
盒 1

北京陆桥技术股份有限公

司

133 7.5%氯化钠肉汤
225mL/袋*10/盒、

CM306
盒 3

北京陆桥技术股份有限公

司

134 孟家拉红琼脂 250g/瓶、CM164 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

135 VRBGA 250g/瓶、CM118 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

136 细菌级氯化钠 250g/瓶、LP0005B 瓶 1
赛默飞世尔科技(中国)有

限公司

137 甘氨酸 瓶、410225 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

138 组氨酸 瓶、H0750000 瓶 1
西格玛奥德里奇（上海）贸

易有限公司

139 双料 LB1
200ml/袋*10/盒、

CM505-06
盒 5

北京陆桥技术股份有限公

司

140 双料 GVC
200ml/袋*10/盒、

CM108-05S
盒 5

北京陆桥技术股份有限公

司

141 乳糖蛋白胨 250g/瓶、CM122 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

142 含铁牛乳培养基 250g/瓶、CM608 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

143 TSA-YE 250g/瓶、CM502 瓶 1
北京陆桥技术股份有限公

司

144 沙门血清套装 70 种/套 套 1 丹麦国家血清研究院

145
荧光定量 pcr 仪校准试剂

盒
1 套/盒 盒 2

赛默飞世尔科技（中国）有

限公司

9

董锟
是否接受？

10

隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）

的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要

求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况

要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，

仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿

损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者

约定的权利救济方式；

1.6.5除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约

定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损

失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法

定或者约定的权利救济方式；

1.6.6如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知

甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，

导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者

调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第1

种方式解决：

1.7.1将争议提交兰州市仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁

规则裁决；

1.7.2向/人民法院起诉。

1.8合同生效

1.8.1本合同自双方当事人盖章时生效。

1.8.2本合同一式捌份，其中，甲方伍份，乙方两份，代理机构壹份。

11

mailto:cocitczhengcaibu@126.com

12

第二部分 合同一般条款
507220031529160704

2.1定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1“合同”系指采购人和中标人签订的载明双方当事人所达成的协

议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2“合同价”系指根据合同约定，中标人在完全履行合同义务后，

采购人应支付给中标人的价格。

2.1.3“货物”系指中标人根据合同约定应向采购人交付的一切各种形

态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算

机软件、产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4“甲方”系指与中标人签署合同的采购人；采购人委托采购代理

机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5“乙方”系指根据合同约定交付货物的中标人；两个以上的自然

人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参

加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事

人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6“现场”系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

2.2技术规范

货物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范

附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如

果采购文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁

布的相应标准和规范为准。

2.3知识产权

2.3.1乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三

方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果

任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生

的一切责任、费用和赔偿；

2.3.2具有知识产权的计算机软件等货物的知识产权归属，详见合同

专用条款。

13

2.4包装和装运

2.4.1除合同专用条款另有约定外,乙方交付的全部货物,均应采用本

行业通用的方式进行包装，没有通用方式的，应当采取足以保护货物的

包装方式，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必

要，包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保

货物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失

等一切风险均由乙方承担。50722003129160704

2.4.2装运货物的要求和通知，详见合同专用条款。

2.5履约检查和问题反馈

2.5.1甲方有权在其认为必要时，对乙方是否能够按照合同约定交付

货物进行履约检查，以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲方项目需

求，但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作，乙方应予积极配合；

2.5.2合同履行期间，甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方，

双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6结算方式和付款条件

详见合同专用条款。

2.7技术资料和保密义务

2.7.1乙方有权依据合同约定和项目需要，向甲方了解有关情况，调

阅有关资料等，甲方应予积极配合；

2.7.2乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等；

2.7.3除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应

保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的

对方当事人任何未公开的信息和资料，包括但不限于技术情报、技术资

料、商业秘密和商业信息等，并采取一切合理和必要措施和方式防止任

何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.8质量保证

2.8.1乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系，并提供相关

内部规章制度给甲方，以便甲方进行监督检查；

14

2.8.2乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配

置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督

检查。

2.9货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风

险负担详见合同专用条款。

2.10延迟交货

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时交付货物的情况，应及

时以书面形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通知甲方；甲

方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可

以延长交货的具体时间。

2.11合同变更

2.11.1双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合

同，但不得违背采购文件确定的事项；

2.11.2合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事

人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当

事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.12合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取

分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性

工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得

再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目

向甲方承担连带责任。

2.13不可抗力

2.13.1如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻

时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的

时间；

2.13.2因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.13.3因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专

用条款约定时间内以书面形式变更合同；

15

2.13.4受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用条

款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用条款约定时间

内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.14税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定缴

纳。

2.15乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终

止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲

方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或

补救措施的权利。

2.16合同中止、终止

2.16.1双方当事人不得擅自中止或者终止合同；

2.16.2合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事

人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当

事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.17检验和验收

2.17.1货物交付前，乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、

全面的检验，并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件；货物交付时，

乙方在合同专用条款约定时间内组织验收，并可依法邀请相关方参加，

验收应出具验收书。5072200315291604

2.17.2合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家

认可的质量检测机构参加）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的技

术、服务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况

的验收，并出具验收书。

2.17.3检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详

见合同专用条款。

2.18计量单位

除技术规范中另有规定外,合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.19合同使用的文字和适用的法律

16

2.19.1合同使用汉语书就、变更和解释；

2.19.2合同适用中华人民共和国法律。

2.20履约保证金

2.20.1采购文件要求乙方提交履约保证金的，乙方应按合同专用条

款约定的方式，以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保

函等非现金形式，提交不超过合同价10%的履约保证金；

2.20.2履约保证金在合同专用条款约定期间内或者货物质量保证期

内不予退还或者应完全有效，前述约定期间届满或者货物质量保证期届满

之日，甲方应将履约保证金退还乙方；

2.20.3如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能

按合同约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔

偿，同时不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任

的权利。

2.21合同份数

合同份数按合同专用条款规定，每份均具有同等法律效力。

17

第三部分合同专用条款507220031529164

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的

约定不一致，应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部

分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

条款号 约定内容

1.2 应提供的伴随服务：选所有

1.2 备品备件要求：选所有

1.5.1 交货期：自合同签订之日起90日内完成。

1.5.2 交付地点：采购方指定的地点

2.3.2 知识产权：/

2.6

付款方式：

（1）签订合同前，乙方须向甲方提交合同总价5%的履约保证金；

（2）乙方货物到达交货地点后由乙方负责调试安装，待甲方验收合格

后，乙方须向买方按合同价开具完税发票，由甲方支付乙方100%的合同

款；

（3）完成以上工作后，5%的履约保证金由买方一次性退还卖方(不计利

息)。

2.8

质量保证期：纯水仪的质保期为1年，其他试剂耗材的质保期详见技术

偏离表，在质保期内，产品不能正常使用时，乙方必须无条件予以更换

同品牌、同型号产品。

2.20

履约保证金金额：合同总金额的5%

履约保证金递交须知：

（1）签订合同前，卖方须向买方提交合同总价5%的履约保证金；

（2）乙方货物到达交货地点后由乙方负责调试安装，待甲方验收合格

，乙方向甲方按合同价开具完税发票，由甲方支付乙方合同款后，5%

的履约保证金由甲方一次性退还乙方(不计利息)。

18

2.21
合同份数：本合同一式捌份，其中，甲方伍份，乙方两份，代理机构壹

份，均具有同等法律效力。

19

附件 1：报价明细表

20

21

22

23

24

25

26

附件 2：技术响应表

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

附件 3：售后服务承诺

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

附件 4：中标通知书

68

附件 5：授权书

69

附件 6：授权生产声明

70

附件 7：广州迪畅生物技术有限公司厂房和沙门血清套装外包装图

71

72

73

附件 8：质量不合格退换货承诺

74

	第一部分 合同协议书
	2.19.2合同适用中华人民共和国法律。

	第三部分合同专用条款507220031529164

		2025-05-26T17:21:03+0800
	甘肃省财政厅采购办
	合同备案